TERMO DE SUSPENSÃO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, da Secretaria

de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve suspender a Licença Prévia n°

314947/2022, Processo nº 89183/2021, em nome de Bom Futuro Agrícola Ltda., conforme o

Parecer Técnico n° 177485/CSER/SUIMIS/2024.

              Cuiabá, 03 de junho de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Vami S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços
SEMA/MT.